
   

Umyvadlová mísaUmyvadlová mísa RozmRozměrr VáhaVáha Objednací Objednací čísloíslo

broušená, bez přetoku, bez plochy pro armaturu, včetně
upevnění, 600 mm    

    

BarvyBarvy       

00 Bílá    

    

VariantaVarianta       

• 600 x 380 mm 14,200 kg 0455600000

    

Sanitární keramika se speciálním povrchem WonderGliss zůstává čistá a dobře vypadající po dlouhou dobu. Pokud
chcete objednat povrchovou úpravu WonderGliss vložte za objednací číslo "1".  

    

PPřísluíslušenstvíenství   

Průtokový ventil neuzavíratelný pro umyvadla bez přetoku 50 mm 0,300 kg 005024

Designový sifon 1,500 kg 005036

    

DoporuDoporučené baterieené baterie   

Umyvadlová páková baterie XL Keramický mísící systém,
Vyložení 180 mm, flexibilní připojovací hadice 3/8", Normální
paprsek, Povrch chrom, Nastavitelné omezení teploty,
doporučený provozní tlak 3-5 barů, bez táhla-odtokové
armatury,

A11040002

2-otvorová elektronická armatura XL s vestavěným zdrojem
napájení elektronické ovládání přes ovládací hlavu, Změna
teploty otáčivým pohybem, vizualizace změnou barvy světla,
Zámek ovládání pro jednoduché čištění, Průtokové množství
5,0 l/min (3 bary), Omezení teploty a doba toku vody
individuálně nastavitelná, Tepelná desinfekce, Hygienické
splachování, Funkce ochrany před opařením, Normální paprsek,
Tvarovač paprsku s funkcí naklonění, Vyložení 180 mm,
doporučený provozní tlak 3-5 barů, bez táhla-odtokové
armatury, bez regulace množství, součástí dodávky je: výpusť,
řídící jednotka, ovládací jednotka (délka kabelu 1200 mm),

D11110008

Vero Umyvadlová mísa   # 0455600000 |< 600 mm >|



2-otvorová elektronická armatura XL se zástrčkou elektronické
ovládání přes ovládací hlavu, Změna teploty otáčivým pohybem,
vizualizace změnou barvy světla, Zámek ovládání pro
jednoduché čištění, Průtokové množství 5,0 l/min (3 bary),
Omezení teploty a doba toku vody individuálně nastavitelná,
Tepelná desinfekce, Hygienické splachování, Funkce ochrany
před opařením, Normální paprsek, Tvarovač paprsku s funkcí
naklonění, Vyložení 180 mm, doporučený provozní tlak 3-5
barů, bez táhla-odtokové armatury, bez regulace množství,
součástí dodávky je: výpusť, řídící jednotka, ovládací jednotka
(délka kabelu 1200 mm),

D11110007

    

Na všech výkresech jsou uvedeny všechny potřebné rozměry (mm), které podléhají běžným tolerancím. Přesné rozměry lze zjistit pouze
přímo na výrobku.

Vero Umyvadlová mísa   # 0455600000 |< 600 mm >|


